Ese rin de yer alan bir ka yıt tan an la şıl dığı na gö re 530’lu (1136) yıl lar da ha yat ta idi
(Şık, s. 43). Kelâm ve usûli fı kıh ala nın da ye tiş ti. Ba zı mü el lif ler, yaz ma ese ri nin kapa ğın da ki müs ten sih kay dın dan ha re ketle onun 441 (1049) yı lın da do ğup 522’de
(1128) ve fat et ti ği ni ile ri sür müş ler se de bu nun Ebû Ali İmâdüd din Hü se yin b. Ali elLâmişî ad lı baş ka bir âlim le ka rış tı rılma sın dan kay nak lan dı ğı be lir len miş tir ve bu do ğum ve ölüm ta rih le ri nin adı ge çen ki şi ye ait ol du ğu bilin mek te dir (a.g.e., s.

3839). Lâmişî’nin eser le rin de yer alan görüş ler ve yap tı ğı atıf lar, onun Ebü’lMuîn enNe sefî’nin (ö. 508/1115) öğ ren ci le ri ara sın da yer al dı ğı ve ya eser le rin den yarar lan dı ğı ih ti ma li ni dü şün dür mek te dir. Bu nun dı şın da ha ya tı na da ir her han gi bir bil gi mev cut de ğil dir.Lâmişî, İmam Mâtürîdî’ye atıf lar da bulu nup onu Se mer kant Ha nefî ulemâsı nın

çev re le rin de önem li yan kı bul muş tur.

Bu se bep le Laz Ömer la ka bıy la ta nın mıştır. Ba ba sı Ha cı Mus ta fa Efen di’dir. Ön ce Hâfız Yûsuf ve ar dın dan Ya makzâde Sâlih efen di ler den sü lüsne sih ve rikå‘ ya zı la rı nı öğ re nip icâzet al dı. Bu sı ra da ken di si ne “Vasfî” mah la sı ve ril di. Hâfız Yûsuf’tan aldı ğı icâzetnâme 1185 (1771) ta rih li olduğu na gö re (TSMK, Gü zel Ya zı lar, nr. 321/
21) sa nat ha ya tı nın el li dört yıl ka dar devam et ti ği söy le ne bi lir. 6 Ra ma zan 1208

(7 Ni san 1794) ta ri hin de Ga la ta sa ray Mekte bi’ne “hattâtı ev vel” un va nıy la ve 7 sa‘ ak çe yev mi ye ile ta yin edil di, bu va zi fe si ni ölü mü ne ka dar sür dür dü.